Проект
внесен Губернатором
Забайкальского края

"__"_______________2021 г.

[image: Герб копия  чб ярче]

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О награждении медалью           "За заслуги перед Забайкальским краем"

 В соответствии с частью 1 статьи 5 Закона Забайкальского края
"О наградах в Забайкальском крае" Законодательное Собрание                    Забайкальского края постановляет:
	За заслуги в профессиональной, общественной деятельности, способствующей социально-экономическому и культурному развитию края, высокие достижения в труде, высокий профессионализм наградить медалью

"ЗА ЗАСЛУГИ ПЕРЕД ЗАБАЙКАЛЬСКИМ КРАЕМ"
	по городскому округу "Город Чита" Забайкальского края

	Кулеша
Виктора Ивановича
	–
	управляющего проектами Закрытого акционерного общества работников "Народное предприятие Читагражданпроект".

Председатель
Законодательного Собрания                                                            Кон Ен Хва

image1.jpeg